UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:        /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày      tháng  02  năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Sở Y tế Tháng 02 năm 2026
–––––––––––––––––

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Hội

đồng Nhân dân tỉnh về việc thành lập cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Nai sau sáp nhập đơn vị hành chính tỉnh Đồng Nai và tỉnh Bình

Phước;

Căn cứ Quyết định số 585/QĐ-SYT ngày 18 tháng 8 năm 2025 của Sở Y

tế về việc ban hành Nội quy tiếp công dân của Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 592/QĐ-SYT ngày 19 tháng 8 năm 2025 của Sở Y

tế về việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 594/QĐ-SYT ngày 19 tháng 8 năm 2025 của Sở Y

tế về việc thành lập Tổ tiếp dân của Sở Y tế;

Căn cứ Công văn số 9503/UBND-KGVX ngày 11/11/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện mô hình “Buổi sáng với Nhân dân”;

Sở Y tế tỉnh Đồng Nai thông báo lịch tiếp công dân như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

- Lãnh đạo Sở Y tế tiếp công dân 60 phút đầu giờ và tiếp định kỳ các ngày

trong tuần (Lịch tiếp công dân tháng 02/2026 kèm theo).

- Đồng thời, Lãnh đạo Sở Y tế tiếp công dân đột xuất theo yêu cầu thực tế

và quy định tại Khoản 3 Điều 18 Luật tiếp công dân năm 2013 và Khoản 3 Điều

4 Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ.

2. Thời gian, địa điểm:

a) Thời gian:

- Buổi Sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi Chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

2

b) Địa điểm:

- Trụ sở chính: Tại Phòng tiếp công dân của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai

- Địa chỉ: Số 2, đường Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng

Nai.

Sở Y tế thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, công dân được biết và

liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở và công khai tại P.TCD;

- Lưu: VT, VP(Chiến).

                 GIÁM ĐỐC

               Đỗ Thị Nguyên

		2026-02-04T08:06:27+0700

		2026-02-04T08:26:45+0700

		2026-02-04T10:54:17+0700

		2026-02-04T10:54:17+0700

		2026-02-04T10:54:17+0700